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Concepto

DESARROLLO SOCIAL

RECREACION, CULTURA
Y OTRAS
MANIFESTACIONES
SOCIALES

PROTECCION SOCIAL
Total del Gasto

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DE 2023.

$41,576,700.00 $50,639,599.63

(PESOS)
Egresos
Ampliaciones/
Aprobado (Reducciones) Modificado

1 2 3=(1+2)
$41,576,700.00 $50,639,599.63 $92,216,299.63

$3,610,907.00 $4,103,634.00 $7,714,541.00
$37,965,793.00 $46,535,965.63 $84,501,758.63

$92,216,299.63

Devengado

4
$40,079,688.99
$2,346,887.99

$37,732,801.00

$40,079,688.99

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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L.CP.LUIS

CONTADOR ERAL SISTEMA DIF

F 4
LIC. NIDIA ARENAf SANCHEZ MARTIN
DIRECTORA ADMINISTRATIVA SISTEMA DIF

ESTADO ANALITICO PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION FUNCIONAL

Pagado

5
$40,079,688.99
$2,346,887.99

$37,732,801.00

$40,079,688.99
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Subejercicio

6=(3-4)
$52,136,610.64
$5,367,653.01

$46,768 957.63




